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TermaTech Tarif pièces détachées  

 

 
 

 

 

 
 

Liste de prix  

2020 
Pièces détachées 

Prix nets hors TVA 
 

 

 

    
 

  
 

 

 

 

 
 

. 



Pièces détachées pour poêles à bois 

 

 

Article Désignation Couleur N° Article Prix net 

 
TT20+TT21 pièces détachées (Voir plans détaillés) 

 

 

 

TT20 

Porte complète noir 09-810 378,00 € 

 

 

 

TT10+TT20+TT30 

Joint pour porte Ø14mm  09-623 17,00 € 

 

 

 

TT21 

Joint pour porte Ø12mm 

 

09-625 18,50 € 

 

 
 

 

TT10+TT20+TT21+TT22+TT30+TT40+TT80 

Joint pour verre + cendrier Ø6mm 

 

09-634 16,50 € 

 

 

 

TT20+TT21 

Vitre 

 

09-815 119,00 € 

 

 

 

TT20+TT21 

Fond de foyer, fonte, sans grille 

 

09-820 52,00 € 

 

 
 

 

TT10+TT20+TT21+TT22+TT30 

Grille en fonte 

 

09-313 22,00 € 

 

 

 

TT20+TT21+TT30+TT80 

Déflecteur pour grille du fond de foyer, acier 

 

09-824 11 € 

 

 

 

TT20 

Cadre de porte en fonte 

 

09-822 50,00 € 

 

 

 

TT20+TT22 

Poignée complète 

 

09-830 52,00 € 

 

 

 

TT20+TT21+TT22+TT30+TT80 

Charnières avec ressort incl. ressort B1 

 

09-832 24,00 € 

 

 

 

TT20+TT21 

Cendrier 

 

09-834 40,00 € 
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Pièces détachées pour poêles à bois 

 

 

 

Article Désignation Couleur N° Article Prix net 
 

 

 

TT20 +TT21 

Vermiculite complète 

 

09-840 146,00 € 

 

 

 

TT20+TT21 

Vermiculite arrière - 1 partie 

 

09-841 42,00 € 

 

 

 

TT20+TT21 
Vermiculites latérales - 4 parties 

 

09-842 74,00 € 

 

 

 

TT20+TT21 
Vermiculite frontale - 1 partie ou 2 parties 

 

09-843 32,00 € 

 

 

 

TT20+TT21 
Vermiculite déflecteur 

 

09-844 40,00 € 

 

 

 

TT20 
Panneau latéral, acier - droite  noir 09-850 78,00 € 

 

 

 

TT20 
Panneau latéral, acier - gauche  noir 09-852 78,00 € 

 

 

 

TT20+TT20Bazic 
Plateau supérieur acier noir 09-858 72,00 € 

 

 

 

TT20R+TT21R+TT22H 
Panneau latéral, acier - droite (vu de l’avant)  noir 09-854 92,00 € 

 

 

 

TT20R+TT21R+TT22H 
Panneau latéral, acier - gauche (vu de l’avant)  noir 09-856 92,00 € 

 

 

 

TT20R 
Plateau supérieur acier noir 09-860 76,00 € 

 

 

TT20Bazic 
Panneau latéral, acier - gauche (vu de l’avant) 

droit 09-862 
70,00 € 

gauche 09-864 
 

 

 

TT21R 
Plateau supérieur en fonte, sans grille  noir 09-866 83,00 € 
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Pièces détachées pour poêles à bois 

 

 

 

Article Désignation Couleur N° Article Prix net 
 

 

 

TT21 
Porte complète  noir 09-868 238,00 € 

 

 

 

TT21 
Poignée + vis inox 09-870 46,00 € 

 

 

 

TT21+TT30+TT80 
Aimants (x2 pour porte) sans ressort noir 09-710 58,00 € 

 

 

 

TT21R+TT21RL+TT21RH 
Grille pour plateau supérieur, acier  noir 09-872 44,00 € 

 

 

 

TT21R+TT30+TT80 
Cache en fonte noir 09-728 22,00 € 

 TT22 pièces détachées (Voir plans détaillés) 

 

 

 

TT22 

Plateau supérieur en acier sans grille noir 09-558 89,00 € 

 

 

 

TT22H+TT22R+TT22RP 

Plateau supérieur en fonte sans grille noir 09-590 106,00 € 

 

 

 

TT22 

Grille pour plateau supérieur noir 09-576 46,00 € 

 

 

 

TT22H+TT22HS+TT22HST+TT22R 

Grille pour plateau supérieur noir 09-592 46,00 € 

 

 

 

TT22 

Panneau latéral, acier - droite (vu de l’avant) noir 09-566 76,00 € 

 

 

 

TT22 

Panneau latéral, acier - gauche (vu de l’avant) noir 09-568 76,00 € 

 

 

 

TT20R+TT21R+TT22H 
Panneau latéral, acier - droite (vu de l’avant) noir 09-854 92,00 € 
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Pièces détachées pour poêles à bois 

 

 

 

Article Désignation Couleur N° Article Prix net 
 

 

 

TT20RH+TT21R+TT22H 
Panneau latéral, acier - gauche (vu de l’avant) noir 09-856 92,00 € 

 

 

 

TT22 tous modèles 
Cendrier 

 

09-550 42,00 € 

 

 

 

TT22 
Vitre pour porte 

 

09-554 168,00 € 

 

 
 

 

TT10+TT20+TT21+TT22+TT30+TT40+TT80 
Joint pour vitre + cendrier Ø6mm 

 

09-634 16,50 € 

 

 

 

TT22 
Porte complète noir 09-562 442,00 € 

 

 

 

TT22 
Cadre en fonte  09-564 95,00 € 

 

 

 

TT22H+TT22HS+TT30+TT60 
Aimant pour porte cache-bûches 

 

09-712 13,00 € 

 

 

 

TT22+TT40 
Joint pour porte Ø12mm 

 

09-624 17,00 € 

 

 

 

TT22 
Fond de foyer, fonte sans grille 

 

09-565 72,00 € 

 

 
 

 

TT10+TT20+TT21+TT22+T30 
Grille en fonte 

 

09-313 22,00 € 

 

 

 

TT22 
Vermiculite complète  09-570 174,00 € 

 

 

 

TT22 
Vermiculite arrière 2 parties  09-571 64,00 € 
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Pièces détachées pour poêles à bois 

 

 

 

Article Désignation Couleur N° Article Prix net 
 

 

 

TT22 
Vermiculite frontale 2 parties  09-572 46,00 € 

 

 

 

TT22 
Vermiculite latérale - 4 parties  09-573 66,00 € 

 

 

 

TT22 
Vermiculite déflecteur  09-574 6400 € 

 TT30 pièces détachées (Voir plans détaillés) 

 
 

 

TT30+TT30G 
plateau supérieur en fonte noir 09-724 82,00 € 

 

 

TT30 
Grille pour plateau supérieur noir 09-726 32,00 € 

 

 

TT30+TT21R+TT80 
Cache en fonte noir 09-728 22,00 € 

 

 

TT30 
Porte complète noir 09-730 228,00 € 

 
 

 

TT30 
Fond de foyer, fonte noir 09-722 68,00 € 

 

 
 

 

TT10+TT20+TT21+TT22+T30 
Grille en fonte 

 

09-313 22,00 € 

 

 

 

TT30 
Vitre pour porte 

 

09-700 46,00 € 

 

 

 

TT30G+TT30GS 
Vitre latéral gauche/droite 

 

09-701 30,00 € 

 

 

 

TT30 
Poignée pour porte + visserie 

 

09-702 34,00 € 
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Pièces détachées pour poêles à bois 

 

 

 

Article Désignation Couleur N° Article Prix net 
 

 

 

TT30+TT21+TT80 
Aimants x2 pour porte-sans ressort noir 09-710 58,00 € 

 

 

 

TT30+TT22H+TT22HS 
Aimant pour porte cache-bûches 

 

09-712 13,00 € 

 

 

 

TT30+TT30S 
Vermiculite complète – 6 pièces 

 

09-713 146,00 € 

 

 

 

TT30G+TT30GS 
Vermiculite complète – 8 pièces 

 

09-714 162,00 € 

 

 
 

 

TT30 
Vermiculite déflecteur 

 

09-715 52,00 € 

 

 

 

TT30 
Vermiculite arrière 

 

09-716 44,00 € 

 

 

 

TT30 
Vermiculite pour angles - 2 parties 

 

09-717 56,00 € 

 

 

 

TT30+TT30S 
Vermiculite latérales - 2 parties 

 

09-718 56,00 € 

 

 

 

TT30G+TT30GS 
Vermiculites latérales - 4 parties  09-719 68,00 € 

 

 

 

TT30 
Cendrier brut. 09-740    38,00 € 

 

 

 

TT30 
Panneau latéral, acier droite (vu de l’avant) noir 09-742 60,00 € 

 

 

 

TT30 
Panneau latéral, acier gauche (vu de l’avant) noir 09-744 60,00 € 
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Pièces détachées pour poêles à bois 

 

 

 

Article Désignation Couleur N° Article Prix net 
 

 

 

TT30G 
Panneau latéral, acier droite (vu de l’avant) noir 09-746 70,00 € 

 

 

 

TT30G 
Panneau latéral, acier gauche (vu de l’avant) noir 09-748 70,00 € 

 

 

 

TT20+TT30 
Joint pour porte Ø14mm  09-623 17,00 € 

 

 

 

TT20+TT21+TT22+TT30 
Joint pour verre + cendrier Ø6mm  09-634 16,50 € 

 

Pièces détachées pierre ollaire 

 

 

 

 

Kit de réparation pierre ollaire  08-290 8,40 € 

 

 

 

TT20RS 

Plateau supérieur, pierre ollaire 

(Environ jusqu’à 2012) 

fermé 08-403 88,00 € 

 

 

 

TT20RS+TT21RS 
Plateau supérieur, pierre ollaire 

(Env. à partir de 2013) 

ouvert 08-405 112,00 € 

 

 

 

TT20S+TT20RS+TT21RS 
Grille en acier pour plateau supérieur noir 08-406 39.20 € 

 

 

 

TT20S 
Panneau latéral en pierre ollaire, D/G  08-410 130,00 € 

 

 

 

TT20RS+TT21RS+TT22HS 
Panneau latéral en pierre ollaire D/G  08-412 178,00 € 

 

 

 

TT20S+TT20RS+TT21RS+TT22S+ 
TT22HS+TT22HST 
plaque de cuisson en acier pour pierre ollaire 

 09-556 44,50 € 

 

 

 

TT22S 
Panneau latéral gauche + droit  08-430 124,00 € 
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Pièces détachées pour poêles à bois 

 

 

 

Article Désignation Couleur N° Article Prix net 
 

 

 

TT22S 
Plateau supérieur, pierre ollaire  08-432 181,00 € 

 

 
 

 

TT22HS+TT22HST 
Plateau supérieur pierre ollaire ouvert 08-440 272,00 € 

 

 

 

TT20RS + TT22HS 
Panneau latéral en pierre ollaire D/G  08-412 178,00 € 

 

 

 

TT22S+TT22HS 
Fixation pour pierre ollaire  08-433 15,50 € 

 

 

 

TT22S 
Grille en acier pour plateau supérieur noir 09-560 44,00 € 

 

 

 

TT22S 
Grille pour plateau supérieur acier étroit noir 09-560S 44,00 € 

 

 

 

TT22HST 
Panneau latéral, G/D  08-451 226,00 € 

 

 

 

TT22HST 
Panneau frontal pour accumulation  08-452 210,00 € 

 

 

 

TT22HST 
Bloc d’accumulation, pierre ollaire  08-453 30,00 € 

 

 

 

TT30S+TT30GS 
Plateau supérieur en pierre ollaire  08-500 143.50 € 

 

 

 

TT30S 
Panneau latéral en pierre ollaire, G/D  08-501 151,50 € 

  

TT30S 
Écrous x 5 pour plateau supérieur  08-502 4,00 € 

 

 

 

TT30GS 
Panneau latéral pierre ollaire 

droit 08-503 
260,00 € 

gauche 08-504 
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Plans détaillés Plans détaillés 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Type TT20Bazic 
N° article: S01-606 noir 

Dessin 40906 

 

 
 

 
FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

 

 
 

Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  
 1 Noir 09-810  126 Noir 09-858  

2  09-840 161  09-164 
25  09-820 175  09-841 
26  09-313 177  09-842 

27  09-824 181  09-844 
55  09-822 184  09-843 
59  09-830 186 Noir 09-904 
63  09-815 200 Noir 09-162 
75  09-832 205 Noir 09-528 
83 Noir 09-862  
87 Noir 09-864 
91  09-623 
92  09-634 
94  09-834 
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Plans détaillés Plans détaillés 

 

 

 

 

 

 

Type TT20S 
 

N° article: 
 

S01-618 
 

black 

Dessin: 40903 

 
 

 
 

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

 
Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  

 1 Noir 09-810  131 Noir 09-526  
2  09-840 147  09-524 
25  09-820 158  08-413 
26  09-313 161  09-164 
27  09-824 167  08-410 
33  09-160 169  08-404 
43 Noir 09-166  
55  09-822 171 Noir 08-406 
59  09-830 175  09-841 
63  09-815 177  09-842 

75  09-832 181  09-844 
91  09-623 184  09-843 
92  09-634 186 Noir 09-904 

94  09-834 200 Noir 09-162 
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Plans détaillés 

 

 

 

 

 

 

Type: TT20R 
N° article: S01-602   noir 

Dessin: 40902 

 
 

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur
: 

N° article:  
 1 Noir 09-810  131 Noir 09-522  

2  09-840 147  09-524 
25  09-820 161  09-164 
26  09-313 175  09-841 
27  09-824 177  09-842 

33  09-160 181  09-844 
43 Noir 09-166 184  09-843 
55  09-822    
59  09-830 186 Noir 09-904 
63  09-815 200 Noir 09-162 

75  09-832 204  09-836 
91  09-623    
92  09-634 205 Noir 09-528 
94  09-834    
120 Noir 09-854    
124 Noir 09-856    

126 Noir 09-860    
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Plans détaillés Plans détaillés 

 

 

 

 

 

 

Type TT20RS 
 

N° article: 
 

S01-620 
 

noir 

Dessin: 40904 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, d istribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

 

 
Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur

: 

N° article:  
 1 Noir 09-810  147  09-524  

2  09-840 158  08-413 
25  09-820 159  08-412 
26  09-313 161  09-164 

27  09-824  
33  09-160 171 Noir 08-406 
    

43 Noir 09-166 175  09-841 
55  09-822 177  09-842 

59  09-830 181  09-844 
63  09-815 184  09-843 
75  09-832  
91  09-623 186 Noir 09-904 
92  09-634 201  08-405 
94  09-834 200 Noir 09-162 

 204  09-836 
131 Noir 09-522    
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Plans détaillés Plans détaillés 

 

 

 

 

 

 

Type TT20HST 
 

N° article: 
 

S01-620 
 

Noir 

Dessin: 40905 

 

 

 
 

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 
Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur

: 

N° article:  
 1 Noir 09-810  136  08-427 

 

 

2  09-840 138  08-423 
25  09-820  147  09-524  
26  09-313  148  08-424  
27  09-824 158  08-413 
33  09-160 159  08-412 
43 Noir 09-166 161  09-164 
55  09-822 171 Noir 08-406 
59  09-830 175  09-841 
63  09-815 177  09-842 

75  09-832 181  09-844 
91  09-623 184  09-843  
92  09-634 186 Noir 09-904  
94  09-834 201  08-405 
134  08-426 200 Noir 09-162 
135  08-425 204  09-836  
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Plans détaillés 

 

 

 

 

 
 

Type: TT21R 
N° article: S01-602 Noir 

Dessin: 40908 

 

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, d istribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  
 1 Noir 09-868  158  9999  

2  09-840 161  09-164 

25  09-820 167  09-836 

26  09-313 175  09-841 

27  09-824 177  09-842 

33 Noir 09-166 181  09-844 

38  09-834 184  09-843 

97 Noir 09-854 186 Noir 09-904 

101 Noir 09-856 200 Noir 09-162 

128  09-815 204 Noir 09-728 

131  09-870 205 Noir 09-874 

135  09-623  
137  09-634 

141  9999 

145  09-832 

147  09-524 

149 Noir 09-866 

150 Noir 09-872 
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Plans détaillés Plans détaillés 

 

 

 

 

 

 

Type: TT21RS 
 

N° article: 
 

S01-632 
 

Noir 

Dessin: 40909 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

 

Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  
 1 Noir 09-868  149 Noir 08-405  

   150 Noir 08-406 
2  09-840    
25  09-820  
26  09-313 158  9999 

27  09-824 161  09-164 
33 Noir 09-166 167  09-836 
38  09-834 175  09-841 
105 Noir 08-412 177  09-842 

128  09-815 181  09-844 
131  09-870 184  09-843 
135  09-623 186 Noir 09-904 
137  09-634 200 Noir 09-162 
141  9999  
145  09-832 205 Noir 09-874 
147  09-524    
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Plans détaillés 

 

 

 

 

 

 

Type TT22 
N° article: S01-640 Noir 

Dessin: 41901 

 

 

 

 
FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, d istribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

 
 

Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  

 1 Noir 09-562      
5  09-570 126 Noir 09-552 

  
28  9999 130 Noir 09-566 
29  09-313    
30  09-565  
39  09-550 134 Noir 09-568 
61  09-564    
64  09-830  
65  09-554 138 Noir 09-558 
68  09-832    
85  09-624  
86  09-634 142 Noir 09-576 
100  09-571    
103  09-572  
105  09-573 152 Noir 09-904 
117  09-574 157  09-836 
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Plans détaillés Plans détaillés 

 

  

 

 

 

 

Type TT22S 
 

N° article: 
 

S01-642 
 

Noir 

Dessin: 41902 

 
 
 

 
 
 

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, d istribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

 
 

Position n°: Coule
ur: 

N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  
 1 Noir 09-562  105  09-573  

   117  09-574 
 126 Noir 09-552 

5  09-570 130  08-433 
28  9999 131  08-430 
29  09-313 132  08-432 
30  09-565  
39  09-550 137 Noir 09-560 
61  09-564    
64  09-830  
65  09-554 154 Noir 09-904 
68  09-832    
85  09-624  
86  09-634 157  09-836 
100  09-571  
103  09-572 

 
 

 

 
 

TermaTech AS Gunnar Clausens Vej 36 DK-8260 Viby J Tlf.: +45 87 42 00 35 Fax: +45 87 42 00 36 info@termatech.com www.termatech.com 

18 

mailto:info@termatech.com
http://www.termatech.com/


 

 

Plans détaillés 

 

 

 

 

 

 

Type TT22R 
N° article: S01-648 Noir 

Dessin: 41906 

 
 

 

 
 

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, d istribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

 

 
Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  

 1 Noir 09-562  100  09-571  
5  09-570 103  09-572 
28  9999 105  09-573 

29  09-313 117  09-574 

30  09-565 126 Noir 09-552 

39  09-550 131 Noir 09-596 

61  09-564 135 Noir 09-598 

64  09-830 141 Noir 09-590 

65  09-554 142 Noir 09-592 

68  09-832 154 Noir 09-904 

85  09-624 157  09-836 

86  09-634  
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Plans détaillés Plans détaillés 

 

 

 

 

 

 

Type TT22RP 
N° article: S01-654 Noir 

Dessin: 41907 

 

 
 

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, d istribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

 
Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  

 1 Noir 09-562  100  09-571  
5  09-570 103  09-572 
28  9999 105  09-573 

29  09-313 117  09-574 
30  09-565 124 Noir 09-580 

39  09-550 127 Noir 09-552 

61  09-564 128 Noir 09-582 

64  09-830 141 Noir 09-590 

65  09-554 143 Noir 09-592 

68  09-832 154 Noir 09-904 

85  09-624 157  09-836 

86  09-634  
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Plans détaillés 

 

 

 

 

 

 

Type TT22H 
 

 

N° article: 
 

S01-644 
 

Noir 

Dessin: 41903 

 
 

 

 
 

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

 
Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  

 1 Noir 09-562  102  09-574  
5  09-570 103  09-572 

 105  09-573 

   128 Noir 09-552 
28  9999 136 Noir 09-854 
29  09-313 137 Noir 09-856 
30  09-565 139 Noir 09-592 
39  09-550  
61  09-564 141 Noir 09-590 
64  09-830    
65  09-554 145 Noir 09-594 

68  09-832    
85  09-624 154 Noir 09-904 
86  09-634  
100  09-571 157  09-836 
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Plans détaillés Plans détaillés 

 

 

 

 

 

 

Type TT22HS 
 

 

N° article: 
 

S01-646 
 

Noir 

Dessin: 41904 

 
 

 

 
 
 

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

 
 

Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  
 1 Noir 09-562  100  09-571  

5  09-570 102  09-574 
 103  09-572 

28  9999 105  09-573 

29  09-313 128 Noir 09-552 
30  09-565 132  08-433 

39  09-550 133  08-412 
61  09-564 134  08-440 
64  09-830  
65  09-554 139 Noir 09-560 
68  09-832 145 Noir 09-594 
85  09-624  
86  09-634 154 Noir 09-904 

   157  09-836 
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Type 
N° article: 

Dessin: 

TT22HST 

S01-650 

41905 

noir  

Plans détaillés 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 
Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  

 1 Noir 09-562  103  09-572  
5  09-570 105  09-573 
28  9999  128 Noir 09-552  
29  09-313  132  08-433  
30  09-565 134  08-451 

39  09-550 135  08-440 

61  09-564 139 Noir 09-560 

64  09-830 140  08-452 

65  09-554  
68  09-832 150  9999 
85  09-624 154 Noir 09-904 

86  09-634 156  08-453 
100  09-571 157  09-836 
102  09-574 159  9999 
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Type 

N° article: 

Dessin.: 

TT30 

S01-700 

30901 

noir  

Plans détaillés 

 

 

 

 
 
 

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur
: 

N° article:  
 1 Noir 09-730  93  09-717  2  09-713 96  09-715 

 99  09-718 
45 Noir 09-722    
50  09-740 123 Noir 09-726 
54  09-313 124 Noir 09-728 
56 Noir 9999 127 Noir 09-742 

  
57  09-700 128 Noir 09-744 
60  09-832 131 Noir 09-724 

  
64  9999 134  09-712 
67  09-702 143 Noir 09-732 
70  09-623  
71  09-634 146 Noir 09-524 
88 Noir 09-710 162 Noir 09-904 
90  09-716  

 164  9999 

165  09-836 
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Plans détaillés 

 

 

 

 

 

 

Type TT30S 
 

 

N° article: 
 

S01-720 
 

Noir 

Dessin: 30903 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, distribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

 

Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  

 1 Noir 09-730  93  09-717  
 

2  09-713 96  09-715 

 99  09-718 
45 Noir 09-722 118  08-501 
50  09-740 122  08-500 
54  09-313 123 Noir 09-726 
56 Noir 9999  

 124 Noir 09-728 
57  09-700 134  09-712 

    
 143 Noir 09-732 

60  09-832 146 Noir 09-524 
64  9999  
67  09-702 162 Noir 09-904 
70  09-623  
71  09-634 164  9999 
88 Noir 09-710 165  09-836 

  
90  09-716    
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Plans détaillés 

 

 

 

 

 
 

Type TT30G 
 

 

N° article 
 

S01-710 
 

Noir 

Dessin 30902 

 
 

 
 

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, d istribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 

Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  

 1 Noir 09-730  93  09-717  5  09-714 96  09-715 

  
45 Noir 09-722 123 Noir 09-726 

 124 Noir 09-728 
50  09-740 131 Noir 09-724 
54  09-313  
56 Noir 9999 134  09-712 

  
57  09-700 143 Noir 09-732 
60  09-832 146 Noir 09-524 
64  9999  
67  09-702 152 Noir 09-746 
70  09-623 157 Noir 09-748 
71  09-634  
78  09-701 162 Noir 09-904 
89 Noir 09-710 164  9999 
90  09-716  
91  09-719 165  09-836 
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Plans détaillés 

 

 

 

 

 

 

Type TT30GS 
 

 

N° article 
 

S01-712 
 

Noir 

Dessin 30904 

 
 

 
 

FR: "Ce document et son contenu appartient intégralement à TermaTech A/S Il est formellement interdit de le copier, vendre, d istribuer ou reproduire sans l’autorisation écrite de TermaTech A/S. » 

 
Position n°: Couleur: N° article:  Position n°: Couleur: N° article:  

 1 Noir 09-730  91  09-719  
5  09-714 93  09-717 

 96  09-715 
45 Noir 09-722 123 Noir 09-726 
50  09-740 124 Noir 09-728 
54  09-313 131  08-500 
56 Noir 9999 134  09-712 

  
57  09-700 143 Noir 09-732 
60  09-832 146 Noir 09-524 

  
64  9999 162 Noir 09-904 
67  09-702 164  9999 
70  09-623 165  09-836 
71  09-634 167  08-503 
78  09-701 168  08-504 
89 Noir 09-710  
90  09-716 
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